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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

100.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040736 

2,8001% 2,8026% 2,8026%

12.000 12.000D 101,365 -0,6750%2,8001% -0,6682%  

12.000 12.000D 101,355 -0,6701%2,8051% -0,6633%  

* 24.000 24.000101,360 -0,6725% -0,6658%2,8026%

Monto Ofertado

Serie

30.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTU02080736 

3,2040% 3,2065% 3,2065%

15.000 15.000D 102,995 -0,7405%3,2040% -0,7270%  

15.000 15.000D 102,976 -0,7358%3,2090% -0,7225%  

15.000 0102,857 -0,7064%3,2401% -0,6941% E

* 45.000 30.000102,986 -0,7383% -0,7248%3,2065%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2184Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120736 

3,7097% 3,7121% 3,7121%

1.000 1.000C 104,258 -0,7019%3,7097% -0,6850%  

1.000 1.000C 104,231 -0,6974%3,7146% -0,6807%  

2.000 0104,207 -0,6935%3,7189% -0,6770% E

* 4.000 2.000104,245 -0,6997% -0,6829%3,7121%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2912Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160736 

4,0850% 4,0850% 4,0850%

1.000 667C 104,887 -0,6042%4,0850% -0,5881%  

2.000 1.333C 104,887 -0,6042%4,0850% -0,5881%  

1.000 0104,881 -0,6034%4,0859% -0,5874% E

* 4.000 2.000104,887 -0,6042% -0,5881%4,0850%

Monto Ofertado

Serie

2.000 3640Plazo días

TRN 5,00 %BTUC5200736 

4,4490% 4,4490% 4,4490%

2.000 2.000C 104,451 -0,4402%4,4490% -0,4298%  

1.000 0104,028 -0,3984%4,5001% -0,3898% E

1.000 0104,027 -0,3983%4,5003% -0,3897% E

* 4.000 2.000104,451 -0,4402% -0,4298%4,4490%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

80.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTN01040736 

8,6494% 8,6681% 8,6681%

20.000 20.000D 97,000 1,4835%8,6494% 1,5176%  

10.000 10.000D 96,900 1,5330%8,7055% 1,5694%  

* 30.000 30.00096,967 1,4998% 1,5347%8,6681%

Monto Ofertado

Serie

20.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120736 

9,9497% 9,9497% 9,9497%

20.000 20.000C 90,381 1,5855%9,9497% 1,6811%  

* 20.000 20.00090,381 1,5855% 1,6811%9,9497%

Monto Ofertado

Serie

30.000 2912Plazo días

TRN 8,00 %BTNC4160736 

10,5894% 10,5894% 10,5894%

20.000 20.000C 86,158 1,7112%10,5894% 1,8589%  

* 20.000 20.00086,158 1,7112% 1,8589%10,5894%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


